nec vos opinor, admodum	diffitemini	, et ego sicut non	Corr, L86/ 143
sunt, quod nec ipse	diffiteris	, non admodum magni momenti	Corr, L75/ 511
dormiat, libidinetur, et voluptate	diffivat	. Quod vitae genus si	Corr, L143/ 664
carnifices, spiritu oris sui	diffilabit	in cinerem, ac velut	Corr, L143/ 1443
totiens in tot exemplaria	diffundi	, nisi tam multos invenisset	Corr, L15/ 1361
velut e sole radii	diffunduntur	, sic ab omni parte	Corr, L83/ 1411
damnandis infantibus, Hieronymum in	digamia	, omnes prope Veteres in	Corr, L83/ 238
baptismum, non imputari ad	digamiam	; Ecclesia nunc censet errasse	Corr, L83/ 220
publico possit consistere, quin	digito	notetur, cachinno rideatur, et	Corr, L60/ 47
ignosco tibi certe, si	digito	quoque monstratas eius censuræ	Corr, L83/ 376
eius incessorem spiritum demonstrasti	digito	, ut fumidum illum ac	Corr, L148/ 46
suos ritus cum aliis	diglantur	Ordinibus? Dum semet invicem	Corr, L83/ 1120
neutiquam spectantibus tot annos	digladiari	. Et profecto, Dorpi, propemodum	Corr, L15/ 317
re philosophorum inter se	digladiationes	! Superest Philopseudes, qui non	Corr, L5/ 37
plena, vereque severo Theologo	digna	, quæ utinam in loco	Corr, L15/ 510
te perscripsi. Tu si	digna	videbuntur, Erasmo impartiri; alioqui	Corr, L47/ 9
sanguine prognata planeque tali	digna	filio rem impetrasti nobis	Corr, L71/ 7
impudenter evomuerint, convicia ipsis	digna	regesserit, sed eorum dissimulata	Corr, L75/ 367
tu una omnium minime	digna	sis de cuius laude	Corr, L128/ 20
Deus, qui soius potest,	digna	repenset gratia: et mihi	Corr, L188/ 33
in regionibus istis acta	digna	cognitu sunt; quæ quod	Corr, L191/ 3
si nemo sua facta	dignabitur	poeticis versibus commendari memoriae	Corr, L86/ 296
commendari memoriae? Nemo certe	dignabitur	, qui mentem habeat, qui	Corr, L86/ 297
tamen tam nugaces nugas	dignabuntur	legere) libello illo tam	Corr, L86/ 21
at certe non satis	dignae	, propter quam exulet caritas	Corr, L83/ 1129
artium omnium quæ quidem	dignae	sunt scitu, nullam reliquit	Corr, L93/ 59
aliis etiam doctrinae scitu	dignae	salubres fructus afferunt. Scripturas	Corr, L143/ 364
ad rem pertineat, numquam	dignantur	inspicere. Atque ille aliquos	Corr, L15/ 579
ut illi egregia aliqua	dignaque	illo viro fortuna contingat	Corr, L16/ 14
quo maxime perstringat pastorem, "	Dignare	me laudare te, Virgo	Corr, L83/ 1245
sub eius pondere fatiscentem	dignaretur	eius pietas exonerare. Superos	Corr, L188/ 31
est gloria nostra. Nec	dignaris	refellere, sed beatos prædicas	Corr, L143/ 177
debere sentiam, qui me	dignaris	toties eorum, quæ istic	Corr, L162/ 2
Hebraeas litteras insumpsert, quas	dignas	censuit, quæ vel cum	Corr, L83/ 300
secum videlicet Offensus gravius	dignas	love concipit iras: histrionicam	Corr, L87/ 594
mihi tuam ipsius offers	dignas	quas agam non invenio	Corr, L106b/ 10
benignitas precibus meis annuere	dignata	est, posthac studiis et	Corr, L189/ 27
reverenter pro tanta viri	dignatione	, sed pro re certe	Corr, L87/ 526
de illis opinionem revellere,	dignationem	laccessere, auctoritatem detrahere, cultum	Corr, L143/ 137
atque arrogans inscitia neminem	dignatur	audire; ita quo quisque	Corr, L60/ 14
affectu geram, ut nec	dignaturus	umquam sim albusne sis	Corr, L86/ 950
tam insanum libellum responso	dignaturus	ullo, ni mihi visum	Corr, L87/ 534
et tanti medici consilium	dignatus	es perscribere, et nihilo	Corr, L71/ 5

calumnias, ut non fuisset	dignatus	rescribere, si non hac	Corr, L86/ 44
ne declinare quidem fere	dignatus	es, veterum compilatos versus	Corr, L86/ 401
potes levare, si te	digneris	interim litteris praesentem reddere	Corr, L97/ 14
effusus impendis, ipse tibi	dignetur	pro sua benignitate rependere	Corr, L217/ 44
senes, nec ullo minus	digni	quam quod profitentur nomine	Corr, L15/ 238
olim a me vapulaverit.	Digni	, hercle, qui talia iam	Corr, L15/ 385
sunt certe nonnulli tanto	digni	fastigio, ita mira est	Corr, L15/ 1438
quibus praeter illius fide	digni	testimonium, praeterque per corneam	Corr, L83/ 187
multis eius viri laboribus	dignior	scitu sit, aut ipsa	Corr, L15/ 1301
qui tuo sit amore	dignior	, quam quem ridere debeas	Corr, L86/ 617
nemo sit amore meo	dignior	: equidem, mi Erasme, non	Corr, L91/ 145
Moriam credas indignorum vitia	dignis	imputare Theologis, quae tamen	Corr, L15/ 1450
facetiam, quod quum te	dignis	versibus, ad tuam ipsius	Corr, L86/ 878
maxime Christiana, verisque Theologis	dignissima	, ea, inquam, omnia, quod	Corr, L15/ 609
praeclari Martyris Thomae Mori	dignissima	mihi videtur, quae imprimatur	Corr, L143/ 1487
Quamquam omnes litterae, vir	dignissime	, mihi sunt iucundae quae	Corr, L28/ 1
scripta, in editionem "Quotlibeticorum	dignissimi	viri Adriani Florentini De	Corr, L15/ 534
obsequantur affectibus, ipsi multo	dignissimi	, qui illud potius odium	Corr, L75/ 207
probent, si ex tanto	dignissimorum	Theologorum coetu, unus aut	Corr, L15/ 236
me sentias illius amore	dignissimum	. Ceterum ne pax tam	Corr, L87/ 497
scribis esse illius amore	dignissimum	, tuam bonitatem agnosco, qui	Corr, L87/ 523
nostro sed principum etiam	dignissimus	est, tamen studii erga	Corr, L180/ 29
ipse indignum vel hac	dignitate	tua vel rerum usu	Corr, L31/ 38
flosculis, morigeratum secundum saeculi	dignitatem	, honorabilem, nec minus integritate	Corr, L83/ 113
luculenta saepe praedicatione complevit?	dignitates	sibi creditas eximia gravitate	Corr, L164/ 65
Constituere et huic regulam	dignitati	, qui antea actis fascibus mirabilis	Corr, L164/ 57
saeculo cum omnibus honoribus	dignitatibusque	imperii, monasticam vitam ita	Corr, L164/ 94
paulo clarius quam ipso	dignitatis	fulgore splendet) acceptum fert	Corr, L93/ 88
eius integritatem ac omnimodum	dignitatum	fulgorem ex xii libris	Corr, L164/ 23
inter omnes doctores Ecclesiasticos	dignitatum	saecularium honore summa cum	Corr, L164/ 82
potuissent a peritioribus, et	dignius	a praestantioribus; ita neque	Corr, L86/ 654
Id quod latius cognoscet	digniusque	mirabitur, qui introductorios eius	Corr, L164/ 97
Erasme, me tali non	dignor	honore ut inter amicos	Corr, L87/ 524
nonnullos feceris Episcopos tanto	dignos	esse fastigio; quum nec	Corr, L15/ 1449
impedit per eam multos	dignos	esse Theologos. At Episcoporum	Corr, L15/ 1451
et Brixius, opinor, fures	dignos	ducit suspendio, dignos ducit	Corr, L87/ 129
fures dignos ducit suspendio,	dignos	ducit adulteros, dignos haud	Corr, L87/ 129
suspendio, dignos ducit adulteros,	dignos	haud dubie periuros; a	Corr, L87/ 130
ut mores praestarent Evangelio	dignos	. Sin Evangelium videri postulas	Corr, L143/ 55
ventura ira? Facite fructus	dignos	paenitentiae. Quorsum illud Sapientis	Corr, L143/ 688
te atque illo est	dignum	attingere, quippe quem ita	Corr, L15/ 118
contemnant, neque eorum quicquam	dignum	putent, ubi ipsi nervos	Corr, L15/ 610
te beneficium aut te	dignum	aut tam magno tantorum	Corr, L16/ 26

adhuo nactum talem quem	dignum	censeat qui mittatur ad	Corr, L29/ 2
quod quidem memoratu sit	dignum	erat nihilo minus quum	Corr, L31/ 26
amori indulgens suo, editione	dignum	putavit, atque insciente me	Corr, L31/ 36
quem ego librum plane	dignum	censeo qui in sua	Corr, L34/ 5
Utinam ibi tuum vere	dignum	rege munus aliquid tibi	Corr, L52/ 11
pauxillulum, nec sane satis	dignum	, unde tu novas conficias	Corr, L75/ 515
Nam quem tu fide	dignum	dicis virum, plene gravem	Corr, L83/ 112
longe depingunt aliter, non	dignum	fide, non valde moratis	Corr, L83/ 116
careas illius belli dicerii,	dignum	patella cooperculum, cuius unius	Corr, L83/ 907
gesta doceret eum, adieci	dignum	fuisse Brixium qui fuisset	Corr, L87/ 109
dominus. Ego vero, etiamsi	dignum	duxi Brixium qui, quo	Corr, L87/ 124
illum censet ac pronuntiat	dignum	. Nam et Brixius, opinor	Corr, L87/ 128
gaudeo: adeo se declarat	dignum	in quem longe alia	Corr, L87/ 164
scripturum quod possit esse	dignum	lectu: tamen mitius aliquanto	Corr, L87/ 564
mihi noxium. neque plane	dignum	cui responderetur, mea sponte	Corr, L91/ 6
praestaret, esset tamen admiratione	dignus	. Nunc vero talem se	Corr, L93/ 45
doctorum et te qua	dignus	veneratione prosequentium; in quibus	Corr, L19/ 74
hominum praerogativa tanto munere	dignus	renuntiaretur, scilicet os humerosque	Corr, L40/ 28
obsecro, paululum, quam fide	dignus	sit iste perfidus, cui	Corr, L83/ 126
ait iste tuus fide	dignus	testis, quam secretam audientiam	Corr, L83/ 140
laudatus, ille, inquam, fide	dignus	, gravis, morigeratus, honorabilis,	Corr, L83/ 159
praestitit quae non potuit,	dignus	est venia; quod vero	Corr, L83/ 431
vero quae potuit, praestitit,	dignus	est etiam gratia, quam	Corr, L83/ 431
hiccine palaestrita coronandus? an	dignus	potius fuerit, cui talos	Corr, L86/ 184
maiorum sit amore virorum	dignus	quam ipse sum. Nam	Corr, L91/ 149
patiat a litteris; nimirum	dignus	cuius indolem talem foveant	Corr, L93/ 13
non una tantum cruce	dignus	, tam impias passim blasphemias	Corr, L143/ 254
nimirum mihi ex hoc	digressu	maior est obortus maeror	Corr, L97/ 12
D. POSTEAQUAM a nobis	digressus	es, Erasme carissime, ter	Corr, L16/ 1
quibus utinam numquam fuisses	digressus	. Etenim sive tu vera	Corr, L84/ 68
qui ne supposititius haberetur, "	Diis	Pol," inquit, "habeo gratias	Corr, L41a/ 51
palpatione tam dira vitam	Diis	et hominibus invisam vivere	Corr, L143/ 1463
Non enim potes, Erasme,	diiudicare	inter Dialecticum et Sophistam	Corr, L15/ 184
regerenteque vicissim omnia, certo	diiudicare	non possum: dolere tantum	Corr, L88/ 12
illud Apostoli? Si nosmetipsos	diiudicemus	, non utique iudicemur. Quorsum	Corr, L143/ 690
si codices omnes vestri	dilaberentur	e caelo, merum nectar	Corr, L143/ 261
studiis hominum in eo	dilabi	loco, in quo maiores	Corr, L60/ 251
subsannas epistolam, qua libelli	dilationem	confero in pictorem, cuius	Corr, L86/ 827
senties -, aequo animo	dilationem	fero. Si ut rem	Corr, L148/ 22
addere, quibus constare tibi	dilationis	ratio possit, simul uti	Corr, L41/ 5
ERASMO S. P. D.	DILATUS	ac procrastinatus Polgravi nostri	Corr, L41/ 1
verum est. Adventus meus	dilatatus	est, sed in Augusto	Corr, L139/ 3
Amicorum omnium fidissime mihi que	dilectissime	et (quod praedicare iam	Corr, L217/ 55

ut propemodum nec vobis	dilectus	prius, nec vos dilexisse	Corr, L133/ 21
nostram usus est hoc	dilemmate	: "Si res ut vera	Corr, L41a/ 3
etsi ante sic te	dilexi	, ut supra non posse	Corr, L113/ 10
dilectus prius, nec vos	dilexisse	, viderer. Nam antehac ea	Corr, L133/ 21
qui non ita perpetuo	dilexit	illum, ut quo diutius	Corr, L83/ 152
enim, ne sic Erasmus	diligam	, ut eius contagio corrumpar	Corr, L83/ 5
ad suspiciendum mirabiliter, validissime	diligendum	, denique complexandum artissime	Corr, L180/ 12
et probus esse et	diligens	. Gaudeo tua causa, et	Corr, L191/ 6
citabat Evangelio, idque tam	diligenter	, ut neque capitulum umquam	Corr, L15/ 675
quis ordo obsaepiri tam	diligenter	potest, ut non ambitione	Corr, L15/ 989
dubitaverit qui libros eorum	diligenter	inspexerit. Hoc praeterea rursus	Corr, L15/ 1190
attinet id tam citare	diligenter	, cui non putas esse	Corr, L15/ 1470
omnibus de rebus me	diligenter	ad te scribere; quod	Corr, L19/ 1
viri decreverunt et pervestigare	diligenter	et libeater avideque arripere	Corr, L26/ 38
res. Quamobrem quod tam	diligenter	perlegisti Utopiam, hoc est	Corr, L28/ 17
putat, meam etiam commendationem	diligenter	adiungerem; uti sibi liceat	Corr, L29/ 15
fraudari, Guilielmus meus tam	diligenter	reposuit ut invenire non	Corr, L40/ 55
mei: itaque et inquirio	diligenter	et omnes omnium voces	Corr, L47/ 3
abstrusos Scripturarum sensus eis	diligenter	exposuerunt, ac teneris virgunculis	Corr, L63/ 79
tantum non adiuras, ut	diligenter	ab illo caveam. Nam	Corr, L83/ 11
modis, ut Erasmi versionem	diligenter	perlegant magnum ab ea	Corr, L83/ 1001
saltem dicere. Si quis	diligenter	expenderit, quam assidue, quam	Corr, L83/ 1338
ponderis habituram. Tractavi rem	diligenter	; quid profecerim haud satis	Corr, L93/ 4
decrevisse tecum scribis, tam	diligenter	philosophiae nunc incumbere, ut	Corr, L106/ 19
meracissimas nugas, omnia tamen	diligenter	et meditare scribi volo	Corr, L107/ 33
priusquam exscribatis in mundum,	diligenter	examinetis; primumque dato ordine	Corr, L107/ 39
et mea, quum memet	diligenter	darem (tua, quod me	Corr, L143/ 952
quum eam partem te	diligenter	exsecuturum prioris partis mille	Corr, L148/ 53
mi Conrade, dum nimium	diligenter	parci voluit meo labori	Corr, L180/ 41
castigationes asseris magna patrum	diligentia	servatas esse integras, tum	Corr, L15/ 1089
Graecos etiam curasse ut	diligentia	in transcribendis ipsorum libris	Corr, L15/ 1189
honore habeatur. Qua vestra	diligentia	, et multum bonis studiis	Corr, L60/ 266
falleretur; territus sum tamen	diligentia	, quam mihi ipsi persuaseram	Corr, L83/ 807
tu ingenio superas, aut	diligentia	, non excutio: hoc certe	Corr, L83/ 1027
neglegentiam periit tibi, imposterum	diligentia	resarcias. Ego certe, Margareta	Corr, L106/ 20
quae deleveramus irrepere. Hac	diligentia	effeceritis brevi, ut vel	Corr, L107/ 44
et quid de mea	diligentia	iudicaretis et quanti meam	Corr, L133/ 13
omni studio, opera ac	diligentia	conabor ita me probare	Corr, L133/ 40
ob oculos, ut maiore	diligentia	curaque persequi nequeris, et	Corr, L166/ 12
dotibus longe sim impar,	diligentia	quo ad potero, fide	Corr, L178/ 9
omni studio summaque mihi	diligentia	commendas. Commendas autem? immo	Corr, L180/ 11
tantae spei, tam notea	diligentiae	, et qui iam nunc	Corr, L29/ 19
potius, quam istorum obscuram	diligentiam	, apud quos anxie res	Corr, L15/ 826

ex tuis litteris perspicio, vergere, ut Glossematis potius maluisti, quam vere iactare pervestigandis tanto quisque fiat eum de hac re tuam optimam ex me enim eam partem tractari scripsit ipse, et se ego contra censeo tanto sit veritus reprehendere. Nemo tenuerit, et post excussam fatetur, ac pollicetur sese quid fieri velis, expende addictum carceri Morum tuum quod nemo milli valde non solum ut amantissimum cupiam. Erasmus, fateor, vehementer clariorum collatione scripturarum velut eam bene ac ut ilico, velut re breviter, verum haud satis Quae res, quo fiat id contra te reddet praecipis, ut sermo sit non hac unum dumtaxat quae tibi sunt obiecta tam elegante, nempe dissimulatione, prodituros esse, mitius ac infusa aqua? Cur igitur histriones feriat foedera. Ut pro suis potius affectibus sed exarmato, non tam ac modestus tam immodeste velut pro aris focusque quam cum illo non brevis redeat domum, ut Ego interim videor mihi dum abest ille; altero brevis, tamen videatur omnibus qui vitae absumit fere nuper melius; tamen neque sunt haud dubie supra diebus solent excudi, nec	diligentiam diligentiam diligentiam diligentior diligentissime diligentissime diligentissime diligentius diligentius diligentius diligentius diligentius diligentius diligentius diligentius diligis diligitur diligo diligo dilucidant dilucide dilucide dilucide dilucidiar dilucidum dilucidus diluere dilueris diluisses dilutius dilutum dimicantes dimicare dimicarem dimicat dimicatur dimices dimidia dimidio dimidio dimidio dimidium dimidium dimidium dimidium	ex ipsorum: quorum nemo , quam Hieronymi prudentiam suspectam . Nisi tua fortassis isthuc , quanto auctor iste inter ; neque enim quicquam at atque officiosissime saluta, cui . Sin id est in pollicetur scripturum, tum quaedam esse muliebri ingenium litteris vitat, quod tu illi reliquerit; qua veritatis agnitione excusurum denuo. At ego priusquam imperes. Nam plane , amas, foves, et observas , quin bona sit fortuna , et doctissimum suspicio, verum , nec id ob aliam . Quod si quis in quibus oportuit iudicibus approbasset probata quibus oportuit iudicibus . Nam vos in quaestionem , quando te libenter oblivisci ; tum si quid mutavit . Si Apostoli sermonis elegantiam visum esset, quod tu . Ego igitur quum in , ad tam pudenda mendacia eadem fueris propositurus: quae bibis, quando vetus illud producit in proscenium, bellatores ? Nam quod audio iactare quam luderem, (nam is pro gloria: qua si , aut ad Logicam parum , malis genuinum frangere, tuam saltem mei pars mecum mei carere, dum abest dum tu. Spero propediem longior esse quam debet . At mihi hoc solum Graecorum voluminum, Latine donatum , temet ipse traduxeris, vel ex Brixii verbis colligitur	Corr, L63/ 3 Corr, L83/ 819 Corr, L106/ 25 Corr, L164/ 81 Corr, L54/ 33 Corr, L135/ 35 Corr, L148/ 23 Corr, L15/ 1016 Corr, L63/ 73 Corr, L83/ 271 Corr, L85/ 104 Corr, L86/ 439 Corr, L91/ 167 Corr, L217/ 22 Corr, L65/ 14 Corr, L15/ 1606 Corr, L75/ 105 Corr, L143/ 366 Corr, L87/ 16 Corr, L143/ 545 Corr, L143/ 1330 Corr, L86/ 57 Corr, L75/ 530 Corr, L83/ 344 Corr, L86/ 45 Corr, L86/ 218 Corr, L86/ 268 Corr, L188/ 73 Corr, L83/ 372 Corr, L87/ 512 Corr, L85/ 47 Corr, L86/ 192 Corr, L40/ 35 Corr, L15/ 320 Corr, L75/ 616 Corr, L16/ 9 Corr, L16/ 12 Corr, L16/ 13 Corr, L86/ 549 Corr, L25/ 37 Corr, L60/ 192 Corr, L86/ 525 Corr, L91/ 90
--	--	---	--

plus es mihi quam	dimidium	mei, plus apud me	Corr, L91/ 197
van Porter et die	dimidium	coronati proprio meo dono	Corr, L108a/ 6
Erasme, plusquam animae meae	dimidium	, ex rusculo nostro XXVIII	Corr, L178/ 15
atque iterum pastorali voce	dimiserit	in perniciose pasqua. Certe	Corr, L85/ 56
ad preces meas me	dimiserit	: nec eo singularis erga	Corr, L191/ 54
atque ita a me	dimisi	, ut facile intellegent, nihil	Corr, L15/ 86
factis scilicet. Scriptorem tuum	dimisi	in Angliam datis grossis	Corr, L46/ 46
Augustinus, uxore ob fornicationem	dimissa	, neget, illa viva alteram	Corr, L83/ 217
quopiam, tandem soluto coitu	dimissoque	ludo, aliquot post annis	Corr, L86/ 168
nobis debita nostra" quam "	dimitte	, " tu censes ilium tam	Corr, L83/ 503
potius verti velit quam "	dimitte	, " quum vox illa Graeca	Corr, L83/ 507
non puto Latine dici, "	dimitte	mihi vestem" pro eo	Corr, L83/ 512
hanc orationem Latinam esse, "	dimitte	nobis debita nostra, " sicuti	Corr, L83/ 515
nam sensus ex illius "	dimitte	" non minus liquet, quam	Corr, L83/ 518
remitte nobis debita" quam "	dimitte	. " Ingens, inquis, ac periculosa	Corr, L83/ 525
sagena, " et "remitte, " pro "	dimitte	, " et "discumbentibus, " pro	Corr, L83/ 1522
venia, quemadmodum orare praecepit:	Dimitte	nobis debita nostra. Et	Corr, L143/ 887
iungatur oratio, videlicet ista:	Dimitte	nobis debita nostra. In	Corr, L143/ 898
venia, quemadmodum orare praecepit:	Dimitte	nobis debita nostra. Et	Corr, L143/ 1124
auctores, apud quos reperisti "	dimittere	" idem esse quod "dare	Corr, L83/ 510
mihi vestem. " Praeterea si "	dimittere	" idem significat quod "dare	Corr, L83/ 513
Graeca utrisque deserviat, quum "	dimitto	" etiam quod secundum priscos	Corr, L83/ 507
germanis fidei Christianae dogmatibus	dimovear	atque depellar. Quippe quae	Corr, L143/ 376
ac primariis sideribus, solem	dinoscatis	a luna. Macte igitur	Corr, L101/ 17
tabellarium; nam ille in	dinoscendis	litteris lapsus est, haud	Corr, L19/ 48
tot algoribus et sub	dio	pervigilatis noctibus multarum aetatum	Corr, L106/ 16
sitientem neglexerint, hospitem sub	dio	contempserint. Quam inclementer	Corr, L143/ 1180
tibi, de Homero vero	Dioni	, homini tam infenso poeticae	Corr, L86/ 287
interpretationem illius operis divi	Dionysii	Areopagite, quod de Caelesti	Corr, L2/ 15
quod eius declarant veneranda	diplomata	, gratiam laudemque non vulgarem	Corr, L75/ 220
foeda et palpatione tam	dira	vitam Diis et hominibus	Corr, L143/ 1463
certe quid exsecratio, quid	dirae	significent, egregie sese declarat	Corr, L87/ 115
Haec mihi dictanti astabant	Dirae	auribus omnes Et Furiae	Corr, L87/ 582
possit tendere ullam vel	dirarum	vel exsecrationis calumniam. Quamquam	Corr, L87/ 113
divinum fuit inventum, quod	Diras	omnes, ac bellas illas	Corr, L86/ 862
meorum Epigrammatum reperiat illas	diras	atque exsecrationes, quas homo	Corr, L87/ 104
illud exsecrationes appellat ac	diras	, quod in uno meorum	Corr, L87/ 106
difficulter ignoscet): exsecrationes aut	diras	haud sane quisquam erit	Corr, L87/ 118
non potest docere: sed	diras	et exsecrationes in se	Corr, L87/ 199
acerbiter essem invecus ac	diras	omnes imprecatus in illum	Corr, L87/ 253
iocos, exsecrationes in ironias,	diras	denique in scommata convertisse	Corr, L87/ 265
convicia neque exsecrationes neque	diras	inveniet; quum apud illum	Corr, L87/ 272
singularissimum librum qui intitulum	Directorium	Concubinariorum, plus eum peccare	Corr, L15/ 663

iam dicatam et Deo	direptam	Monacham; aut qui vos	Corr, L143/ 276
aliquando conferrem, a militum	direptione	salvi permansissent. Ex innumeris	Corr, L164/ 28
ut tabulatis igne correptis,	dirimi	non potuerint, triste belli	Corr, L86/ 70
arbiter finio, alias iudex	dirimo	, dum hic officii causa	Corr, L25/ 24
aedes incendere, sanctissima templa	diripere	, miseros et innocentes Fratres	Corr, L143/ 1406
errores haberi quam meos,	Diris	interim tute ac Furiis	Corr, L86/ 954
tantum partes obtinere, ut	diris	et exsecrationibus impetitus, non	Corr, L87/ 8
statuit habendum esse pro	diris	, tamquam dixisse modo foret	Corr, L87/ 19
Brixium, alterum videlicet Ulysses,	diris	et exsecrationibus insectatus sum	Corr, L87/ 75
conviciis, tot maledictis, tot	diris	, tot exsecrationibus offensum capitaliter	Corr, L87/ 167
eum locum quo de	diris	obicit atque exsecrationibus, ab	Corr, L87/ 172
clementiae, qui videlicet impetitus	diris	et exsecrationibus (quae nusquam	Corr, L87/ 259
quicquam provocatus, tamen probris,	diris	et exsecrationibus insectatus illum	Corr, L91/ 170
prodierunt Graeci, qui barbaram	diruere	Troiam, sic e tua	Corr, L8/ 3
animi tumorem, quo paene	dirumpuntur	, nequeant, ut infra tam	Corr, L188/ 55
vel unius perplexitatis nodum	discas	dissolvere, cuiusmodi plurimi cotidie	Corr, L15/ 711
vel unius perplexitatis nodum	discat	dissolvere, cuiusmodi plurimos cotidie	Corr, L15/ 724
egregie fuerit absurdum, ut	discatur	Dialectica, de rebus ad	Corr, L15/ 315
a vestris regulis minime	discedamus	. " Et quod adhuc mirabilis	Corr, L164/ 92
tamquam re praclare gesta	discedat	, egregium scilicet triumphum in	Corr, L86/ 182
est. Etenim quum domo	discedens	vix bimestrem absentiam expectaverim	Corr, L16/ 96
Pauli: In novissimis temporibus	discedent	quidam a fide, attendentes	Corr, L83/ 87
quia numquam novi vos.	Discedite	a me, omnes qui	Corr, L143/ 799
unde conspuentes invicem consputique	discedunt	, a quibus moribus modestia	Corr, L15/ 214
sint excepti, saturi demum	discedunt	domum, nullis habitis gratiis	Corr, L25/ 108
velut perniciosae licentiae viam	discedunt	, et necessitatis istius opinionem	Corr, L143/ 1204
noverit eruere. Multa restant	discenda	, ut intellectu difficiliora, ita	Corr, L15/ 705
sic bonas artes imbibisse	discendo	, ut in alios easdem	Corr, L93/ 33
omnia perturbata, quoties in	disceptandi	palaestram descenditur." Et illud	Corr, L15/ 183
experturus videlicet in ea	disceptandi	palaestra, quid Angli praestare	Corr, L15/ 637
quo fraterculus cum morione	disceptat	: "in quo" inquit Brixius	Corr, L87/ 298
omnibus absque seria ulla	disceptatione	praescribitis. Et quicquid vanitatis	Corr, L143/ 407
disputatio. Conveniunt enim in	disceptationem	nihil de fine dubii	Corr, L143/ 350
Neque enim libenter memet	disceptationibus	et odiosis et infructuosis	Corr, L83/ 1264
modo res de qua	disceptatur	, utriusque sit nota, quum	Corr, L15/ 207
vero a pueris etiam	discere	, hoc non solum disputet	Corr, L15/ 982
id reprehendere malit quam	discere	, quid est, si haec	Corr, L60/ 114
modestiam et Christianam humilitatem	discere	. Ita fiet ut innocuae	Corr, L63/ 58
periculosa possim illo docente	discere	, qui nihil ipse definit	Corr, L83/ 39
vacasse umquam, ut posses	discere	, nec, si vacasset maxime	Corr, L83/ 288
immo cui numquam vacavit	discere	, gerontagogeis; mirum est quam	Corr, L83/ 1032
cum Latinae linguae detrimento	discerentur	quum Graecae sint adhuc	Corr, L83/ 301
intellegere, is aut Latine	disceret	aut curaret vertendos in	Corr, L83/ 359

sensum vero, si quando	discrepet	, manere patiat, nec mendae	Corr, L15/ 1044
legis, neque mores qui	discribuntur	agnoscis, et alii sunt	Corr, L75/ 413
Rogo te, quis hoc	discrimen	te docuit inter "Sermonem	Corr, L83/ 571
et in idem iam	discrimen	incidit. Propter quod ab	Corr, L143/ 1054
video quid possit imminere	discriminis	, quippe quum fateantur has	Corr, L15/ 406
intellegere. En vides quantum	discriminis	impendet tibi; contra curandum	Corr, L26/ 47
illo (quod dixi) nihil	discriminis	imminet mihi, etiam si	Corr, L83/ 45
quid ex ea re	discriminis	esset futurum, quid, inquam	Corr, L83/ 136
eo iustius id subiturae	discriminis	, quod legem ferant ipsae	Corr, L85/ 92
Sed asserat dici oportere "	discumbentibus	. " Et tu, si superis	Corr, L83/ 490
remitte," pro "dimitte," et "	discumbentibus	," pro "discumbentium," atque eius	Corr, L83/ 1522
putat, "nuptiae impletae sunt	discumbentium	. " Sed asserat dici oportere	Corr, L83/ 490
dimitte," et "discumbentibus," pro "	discumbentium	," atque eius generis alia	Corr, L83/ 1523
illi quoque qui non	discunt	Graece, tamen communi scholae	Corr, L60/ 218
a pueris tamquam dediscenda	discuntur	, sed a senibus quoque	Corr, L15/ 472
quam foris per multas	discurrere	. Ibi rursus Theologus instare	Corr, L15/ 657
Aurora consurgens, vah misero,	discussit	somnium et principatu me	Corr, L29/ 59
caterva, fretus Herveo bellipotentis	disiceres	, ac veluti muscas quocumque	Corr, L86/ 80
condicio atque institutum longe	disiunxisset	, nec tam longe tamen	Corr, L75/ 120
nec tam longe tamen	disiunxit	umquam, ut non ob	Corr, L75/ 121
nihil conquisitum anxie, nihil	dispar	aut inaequabile, nihil obscuritate	Corr, L185/ 9
pondere, tamquam nebula fumusque	disparent	, iamque ei nimirum usu	Corr, L15/ 941
cum aliquo fortunarum mearum	dispendio	valedicens aliis curis ac	Corr, L69/ 11
magno fortunae salutisque suae	dispendio	, communibus mortalium omnium	Corr, L75/ 137
sustines; quae, vel cum	dispendio	popularis aerae laudanda sit	Corr, L86/ 729
oratione, rebus, etiam cum	dispendio	vitae, nec solum amicos	Corr, L143/ 1119
adiuvare, etiam cum vitae	dispendio	docetis; quo id consilio	Corr, L143/ 1255
rebus adiuvare, etiam cum	dispendio	vitae? Idque non solum	Corr, L143/ 1409
mihi temporis et chartae	dispendium	redimerem, quod alioquin erat	Corr, L101/ 2
iuvent proximos usque ad	dispendium	vitae, idque non amicos	Corr, L143/ 1401
dicerent occulta quadam Dei	dispensatione	contingere, ut quando Fratres	Corr, L83/ 1056
tamquam alienae pecuniae frugi	dispensator	, observat ut in reddendo	Corr, L15/ 830
et me nequaquam malignum	dispensatorem	alienae; praeterea ut festines	Corr, L23/ 5
honorificum de republica, nostra	dispeream	, Erasme dulcissime, nisi me	Corr, L29/ 37
ut Pontifex revacet calculum,	dispeream	ni cupiam suavium hominum	Corr, L85/ 49
sacrilega de Deo, ut	dispeream	, ni malim decies esse	Corr, L143/ 617
ingeras, foedas nostrorum fugas,	dispersas	et obrutas classes, invidiam	Corr, L86/ 162
nihil dixerint, quorum tamen	dispersio	, vera semper Ecclesia fuerit	Corr, L143/ 480
demum te per Erasmeos	disperso	didicisse. Venio nunc ad	Corr, L75/ 267
ut orbem latuerint, tam	dispersos	, ut coitum nullum fecerint	Corr, L143/ 478
Erasme, etiam atque etiam	dispice	in eius amici causa	Corr, L91/ 124
Quod tantum laboris in	dispicienda	mihi domo susceperis immensas	Corr, L106b/ 9
tua revincat epistola, iam	dispiciendum	est mihi aliud quippiam	Corr, L19/ 61

<p>neuter labitur? Quum Hieronymo implere. Primum reprehendis, quod impense placet, alias impense imperitiae, quibus fortassis opus revoles. Nam si tibi has nenas non minus multa referentes, quamquam et eo quoque minus mihi in me. An ideo praeclare. Sed primum doce mores, in illo nostrate vel inepta, ea sic inveniendi laborem, neque de inventionem rerum tum in discere, hoc non solum videre Deus, si Mori iam redarguentur? Quis erit permittere. Solet, ut scis, didicisse: sed existimas in Dialectico reor inferiorem in omnes, futurus sit in et stultissima solertia, se ut aiunt) albis in possit Ecclesiae esse usui, quid humanae rationis inter de quibus tam assidue fides, quid aliud facitis, putas perturbata Erasmo omnia quas praemeditatus advexerat, Londini non absque fructu, talia te quoque, dum neglegendam quia non in scholis insectatus sum". Ita sane abs te sunt adhuc multis, quae dicta ac affixerit, tum quam belle exiguum certe fructum affert Sophistae sunt omnes, quibus aut gravi ac seria Necessesse est ergo talem neque magis improbum. Et vos interim, qui Scholasticas subtilibus magis, quam solidis</p>	<p>displiceant displiceat displiceat displicebit displicent displicere displiceret displicet displicet displicuisse displicuit dispone dispositione dispositione disputet dispuibile disputandi disputandi disputando disputando disputando disputando disputando disputando disputando disputandum disputant disputantes disputanti disputaret disputari disputas disputat disputat disputata disputata disputatio disputatio disputatione disputatione disputationem disputationem disputationes disputationibus</p>	<p>Augustini labores in Psalmos ei "sagenae" vocabulum. M . Nec istud umquam tamen ; liberum erit per me urbis incommoda, at Stephani , quam mihi, si posses omnibus, et mihi in hoc certamen, quod ut , quia quum bonum sit ei "sagenae" vocabulum, quod quod apud nos praeter omnia ut ex usu quicquam fuisse cogitandum, cui requirere. Haec quum scripserim , sed etiam serum est tibi nomen esibiles, ac finis? quum ex illis gratia repugnare suadentibus, etiam inferiorem esse Dialecticis omnibus fore, modo res de omnibus prorsus Dialecticis, hoc pronuntiare victores, et triumphum praecesserint, ita quovis importune fortasse adversus haereticos, (nam videatur oppugnare veritatem, nihil , in quas pernoscendas, pars adversus opera bona, quam fore, neque aut quid , experturus videlicet in ea possunt in scholis, quum , propemodum afferantur causae, quibus , quia non in puerorum , nihil habens pensi quam , ut non dubitem quin moderatus offendissent neminem, nimis processerit homini, quamquam longum . Conveniunt enim in disceptationem videaris inferior, hoc est ita tractabit, ut non tantum fructus consequi, quantum (ut audio) sic adornarunt tamquam veritatis altercatrices, et , in quibus se ante</p>	<p>Corr, L83/ 213 Corr, L83/ 462 Corr, L84/ 4 Corr, L85/ 36 Corr, L3/ 36 Corr, L15/ 479 Corr, L60/ 54 Corr, L86/ 14 Corr, L143/ 1167 Corr, L83/ 465 Corr, L86/ 144 Corr, L20/ 25 Corr, L25/ 5 Corr, L87/ 150 Corr, L15/ 982 Corr, L86/ 569 Corr, L15/ 902 Corr, L23/ 15 Corr, L15/ 201 Corr, L15/ 206 Corr, L15/ 218 Corr, L15/ 467 Corr, L15/ 735 Corr, L15/ 892 Corr, L143/ 394 Corr, L60/ 147 Corr, L143/ 774 Corr, L15/ 188 Corr, L15/ 636 Corr, L143/ 403 Corr, L15/ 1257 Corr, L15/ 198 Corr, L87/ 76 Corr, L15/ 110 Corr, L87/ 458 Corr, L15/ 640 Corr, L143/ 349 Corr, L15/ 186 Corr, L15/ 215 Corr, L15/ 896 Corr, L162/ 12 Corr, L143/ 404 Corr, L15/ 928</p>
---	---	---	---

cessantibus hac de re	disputationibus	, in quibus assidua tua	Corr, L15/ 1243
tam hercle quam si	disputatiunculis	istis non totos centum	Corr, L15/ 598
cena religiosus quidam Theologus,	disputator	egregius, qui recens e	Corr, L15/ 634
sese totos Theologiae huic	disputatrici	devoveant, ut non solum	Corr, L15/ 603
acute, quam apud istos	disputatum	. Sed ut Zacheus veritus	Corr, L15/ 820
apud quos anxie res	disputatur	, et quaeritur non tam	Corr, L15/ 826
tam varia capere poterit?	Disputatur	enim de libero arbitrio	Corr, L143/ 328
partem de re quacumque	disputaturum). Paulatim coepit mercator ad	Corr, L15/ 649
eodem themate Scotum quendam	disputaturum	Parisiis, de Virginis immaculata	Corr, L83/ 1247
quaestiunculas istas cum eis	disputavit	umquam), non ausim tamen	Corr, L15/ 771
tam in totum ignorata	disputes	. Qua de re tamen	Corr, L15/ 1251
simile est, ac si	disputes	, asinum non habendum pro	Corr, L86/ 190
a me in hac	disputetur	epistola. Sed hoc tamen	Corr, L15/ 1463
ut de solis annotationibus	disputetur	, e quibus ut reicientur	Corr, L85/ 88
potuerit, neque iudico neque	disputo	per utrum steterit. Fuisset	Corr, L84/ 23
Quod ipsum neque nunc	disputo	rursus, neque olim me	Corr, L87/ 187
ratio fore ad rerum	disquisitionem	utiles animadvertit? Neque enim	Corr, L15/ 210
congeris, quae res longiorem	disquisitionem	flagitat, quam ut a	Corr, L15/ 1462
bipenni fictum a falso	disseces	, hoc est, ita temet	Corr, L86/ 384
convenerunt, licet in quibusdam	dissenserint	. Et profecto (ut vere	Corr, L15/ 1159
inter se tam saepe	dissenserint	, idque magis perspicuum sit	Corr, L83/ 241
fortiter vestra vos oppugnat	dissensio	, qua non singuli solum	Corr, L143/ 160
ipsius gloria potiore, ne	dissensione	Graecorum invalescant barbari, eorum	Corr, L40/ 40
quam oppido abs te	dissentiam	. Ego nec illitteratum quidem	Corr, L15/ 203
illo, sicubi subsit causa,	dissentiam	. Quamobrem ab illo (quod	Corr, L83/ 44
eos a quibus ipse	dissentiat	, quid facit aliud quam	Corr, L75/ 314
adeo ego abs te	dissentio	, ut quod tu maiorum	Corr, L15/ 1066
nominabo tales ut his	dissentire	sit impudens. Nomino, atque	Corr, L83/ 991
in quibus ab Erasmo	dissentis	; id si quo forte	Corr, L85/ 85
iudicium de meis studiis	dissentit	a Brixio? quasi nihil	Corr, L87/ 352
verum etiam quisque passim	dissentit	sibi. Verum ut ista	Corr, L143/ 162
peculiari; sic vel magis	dissentit	vobis, qui gratiam Dei	Corr, L143/ 584
consentiunt, et tum saepe	dissentiunt	utiliter, quod studiosis et	Corr, L83/ 739
quoniam sic ab ipso	dissentiunt	, ut quem ille toties	Corr, L87/ 360
atque altero interdum dicto	dissentiunt	; nec alia re provocati	Corr, L87/ 457
in scholis, si sobrie	disserantur	et proposito pio, non	Corr, L143/ 348
maioreque adversus eos auctoritate	disseras	quam nunc, quum de	Corr, L15/ 1250
valet ars et exercitatio	disserendi	. Nam quum ille quid	Corr, L15/ 681
nullis rhetorum praeceptis, nullis	disserendi	exercitamentis formetur. Vives quum	Corr, L93/ 56
ipsum brevi si non	disserendo	, certe litem non deserendo	Corr, L43/ 24
non est necesse multa	disserere	, quum res alioqui per	Corr, L15/ 1349
Quum adversus linguarum studium	disseris	, illud iucundum est quod	Corr, L83/ 293
pulchre et quam acute	disseritis	. Itaque gestit animus domum	Corr, L43/ 18

omnibus, non sobrie quidem	disseritis	, sed impie atque arroganter	Corr, L143/ 335
tibi copiose, ac perquam	disserte	sane, sed extra controversiam	Corr, L15/ 261
quod si exigeretur, ut	disserte	etiam res, non tantum	Corr, L25/ 17
mihi videar! Quamobrem nihil	disserte	doleo quam tuas litteras	Corr, L135/ 9
multa, tam excussa, tam	disserti	sermonis, tam abstrusae lectionis	Corr, L93/ 28
ambitiose volunt haberi pro	dissertis	! idque eo magis titulo	Corr, L93/ 49
Scribebant illi, quod dixi,	dissertissime	, sed quidem etiam apertissime	Corr, L83/ 357
innocentissimi viri libellum, More	dissertissime	, pro tua erga cunctos	Corr, L164/ 100
et ceteros, eius aetatis	dissertissimos	oratores aequabant. Eloquentia adeo	Corr, L83/ 341
sua quoque lingua fuisse	dissertissimum	, idque non olim tantum	Corr, L83/ 309
causa cuiuis licet esse	disserto	, non tibi modo, qui	Corr, L46/ 36
facili cuiuis licet esse	dissertum	. Nunc vero quum ille	Corr, L87/ 543
ea, de quibus ante	disserui	, Erasmus numquam vidit, ita	Corr, L15/ 1015
furiuse clamare, tam egregia	disseruisse	sese, ut nemo possit	Corr, L143/ 1212
subvehimur, quo magis ea	dissidere	videntur et inter se	Corr, L143/ 401
flagitia; coactus es ipse	dissidere	tecum, et, quo venenatum	Corr, L143/ 1101
ut exterminatis celeriter opinionum	dissidiis	, per eosdem Ecclesiae suae	Corr, L166/ 27
praedicant quidam longe Leo	dissimilem	. Nam quem tu fide	Corr, L83/ 111
desinis: ultima primis Cedunt;	dissimiles	hic vir et ille	Corr, L83/ 949
similis? quamquam hoc fortasse	dissimilis	, quod non athletico certamine	Corr, L86/ 187
haud hercle miror; homini	dissimillimo	, nempe indoctus doctissimo ac	Corr, L40/ 18
vigilantes somnient. Quamquam non	dissimulabo	esse quidem, qui putent	Corr, L86/ 611
plures, quamquam uterque sedulo	dissimulamus	, agnoscimus. Erasmus certe neque	Corr, L15/ 169
declinas eius assertionis invidiam,	dissimulans	, quod ita praedices fidem	Corr, L143/ 768
perveniat qui callide rem	dissimulant	et tua credulitate freti	Corr, L75/ 419
ne me praetervehi quicquam	dissimulanter	putes. Videris ergo mihi	Corr, L15/ 1108
ut negari non posset,	dissimulanter	praeteriit, ac rursus ob	Corr, L87/ 48
illi parituram gloriae, si	dissimulanter	praeteriens quod in eum	Corr, L87/ 178
adversus Pharisaeos et Iustitianos,	dissimulantes	interim tot loca turpiter	Corr, L143/ 1187
ut rem tam atrocem	dissimulare	potuerint. At quis est	Corr, L83/ 151
idoneis argumentis docere possim,	dissimulare	non debeo, litteras illas	Corr, L84/ 52
praeterire, notius quam ut	dissimulare	, verius quam ut evitare	Corr, L86/ 380
qui simulatque ipsi quicquam	dissimulare	libet, reliquos idem mortales	Corr, L87/ 3
excusam, quum potuerit acceptam	dissimulare	, ut ista causa post	Corr, L91/ 88
spargere coeperant, me, quamquam	dissimularem	, invitum tamen esse magistratu	Corr, L191/ 32
tibi obiecta sunt, alia	dissimularis	, alia non intellexeris; illud	Corr, L86/ 378
rursus attingens obiter, rursus	dissimulas	obiectum furtum, rursus velut	Corr, L86/ 224
sophias leoute morias ouou	dissimulat	sese. Bene habet quod	Corr, L40/ 32
esse censebat, tamen aliquantisper	dissimulat	, ratus ex ea re	Corr, L83/ 1228
simia, nec minus inepte	dissimulat	quam aut mugil aut	Corr, L87/ 423
digna regesserit, sed eorum	dissimulat	malitia satis habuit, si	Corr, L75/ 368
ratione tam elegante, nempe	dissimulata	, diluisses, ad tam pudenda	Corr, L86/ 268
quod sciam, nihil per	dissimulatione	praetermisimus. Neque enim istud	Corr, L15/ 1570
	dissimulationem		

adversus vos. Quibus aut	dissimulatis	omnino, aut insanissime refutatis	Corr, L143/ 1227
Hoe ego quum audiui,	dissimulato	quod intellexi, beneficium animo	Corr, L16/ 51
ille tuo nomine fateatur	dissolutas	illas xx libras nostrates	Corr, L23/ 8
unius perplexitatis nodum discas	dissolvere	, cuiusmodi plurimi cotidie occurrunt	Corr, L15/ 712
unius perplexitatis nodum discat	dissolvere	, cuiusmodi plurimos cotidie in	Corr, L15/ 724
sine magno posse negotio	dissolvere	. Quamobrem ex praecipuis quum	Corr, L75/ 242
sese, ut nemo possit	dissolvere	. Quin Luthero ipsi quam	Corr, L143/ 1213
quod non defuit unde	dissolverentur	debita: neque ita multum	Corr, L191/ 12
dominationi videretur, iuberet ei	dissolvi	qua in gratiam eius	Corr, L19/ 35
in quot pugillos aeris	dissolvitur	, et quo non ulterius	Corr, L15/ 1335
obiciunt, tam segniter obiecta	dissolvunt	, ut praevaricatores agere, et	Corr, L15/ 910
varia, tam inter se	dissona	, tam absurda, tam impia	Corr, L143/ 520
ut paene in universum	dissuadeas	. Alterae fuerunt ipsius, quibus	Corr, L15/ 51
aderam, nec me certe	dissuadente	, decreverant illud beneficium ei	Corr, L16/ 57
quemquam nec prudentem putes	dissuasurum	. Qua in re me	Corr, L75/ 73
Rhetoricamque differre, quantum pugnus	distat	a palma, quod, quae	Corr, L15/ 194
quisquam longius ab ea	distat	arrogantia quam obicis. Quis	Corr, L75/ 310
qui dicit, "Mihi non	distat	in verbo, quicquid non	Corr, L83/ 711
in verbo, quicquid non	distat	in sensu." At vereris	Corr, L83/ 712
illis Theologicis quantumcumque	distentos	, Theologorum censes insigriendos	Corr, L15/ 700
ad aliquot adhuc parasangas	distet	, accedere. Quod si contra	Corr, L75/ 176
electione sublata homo nihil	distet	ab arbore, neque scelerum	Corr, L143/ 613
et luculenter ab antiquis	distincta	commiscuerunt, et ad veterum	Corr, L15/ 340
seorsum habere singula quaeque	distincta	, ut ad quodcumque velis	Corr, L15/ 847
interpretabatur non sine aliqua	distinctione	bimembri, quorum alterum pro	Corr, L15/ 689
praeterea rursus affirmo, apiculos,	distinctiones	, et accentuum notas in	Corr, L15/ 1191
quib. adversae valetudinis avocamentis	distinebaris	interea, dum tam longam	Corr, L128/ 7
opus epistolis, ubi non	distinebit	nos paries, ubi non	Corr, L217/ 47
nescius, eruditionis tuae admiratione	distineor	usque adeo, ut ne	Corr, L96/ 7
liber in sedecim capita	distinguebatur	, ille data opera citabat	Corr, L15/ 676
tam in definiendo ac	distinguendo	curiosi. Sed ego tamen	Corr, L15/ 824
has atque eiusmodi enuntiationes	distinguere	, "Leo animali est fortior	Corr, L15/ 371
virgo," aut inter has	distinguere	, "Nummum non habeo," et	Corr, L15/ 457
conveniat, cuius naturam ratio	distinguit	a beluis, utrique inquam	Corr, L63/ 68
procul invitus ab illis	disto	, in quos vere tantus	Corr, L143/ 6
enim eas merces facile	distractas	esse mirarer, quae placerent	Corr, L15/ 1363
principem comitari) in diversa	distracti	simus, haud scio an	Corr, L97/ 11
vero sensu praedicatione falsa	distraxerint	, eorum aliquot etiam decoraret	Corr, L143/ 491
vitae ratio detrusit) assidue	distringitur	; quibus ineptiis ita nunc	Corr, L19/ 12
premuntur parvis rebus, ita	distringor	assidue ut ne tantulum	Corr, L31/ 29
cur unum diem scribere	distulisses	, quod tibi nimis diffisa	Corr, L106/ 2
immo unico verbo, eoque	disyllabo	multa pariter Christi vocabula	Corr, L83/ 545
quam divitem (erat autem	ditissimus); forte aderat in cena	Corr, L15/ 633

Pacaeum Grocinum, quibuscum saepe	diuque	versatus est, de quorum	Corr, L83/ 144
Interim vale cum uxore,	diurna	mea, nocturna tua, domina	Corr, L139/ 4
quicquam; cur paterfamilias denario	diurno	otiosorum hominum operas conduit	Corr, L143/ 684
vel in quattuor verbis	diutissime	haerendum est, nisi tu	Corr, L15/ 713
meum, immo nec meum	diutius	quam tu voles futurum	Corr, L15/ 1009
cuiquam est fortuna, neque	diutius	potest esse maligna tibi	Corr, L16/ 21
avidior, quo mihi possit	diutius	esse molesta. To William	Corr, L30/ 33
ut verear ne sit	diutius	hic morandum quam aut	Corr, L54/ 11
dilexit illum, ut quo	diutius	eum noverit, ac pernorit	Corr, L83/ 152
subducantur clanculum, quae circumferri	diutius	absque insigni traductione mea	Corr, L87/ 399
libellum tam venustum supprimenti	diutule	, quando scommata, nisi statim	Corr, L86/ 590
nostrorum, tam amica, tam	diuturna	coniunctio, quae res effecerunt	Corr, L75/ 115
gratia qui haud secus	diuturnam	tui gemit absentiam quam	Corr, L3/ 61
Adde quod ex nimia	diuturnitate	necesse est eadem exemplaria	Corr, L83/ 756
ut id velit esse	diuturnum	. Ipse statim a reditu	Corr, L106d/ 4
quo faxit Deus ac	Div	Virgo ut leniter ac	Corr, L128/ 32
veterum qui non crediderit	Divam	Virginem in originali peccato	Corr, L83/ 226
privatum eius introducti sacrarium	Divam	Virginem, flexis de more	Corr, L83/ 1215
ritum improbem, qui subinde	Divam	salutant Virginem, quo nihil	Corr, L83/ 1288
sane ac perquam liberam	divam	, non adeo angustis limitibus	Corr, L86/ 273
simultates renoves, coalescentia	divellas	vulnera, et obductas cicatrices	Corr, L86/ 160
aquas, A vobis poterant	divellere	, quominus omni Se memorem	Corr, L76/ 11
relicturus sit quam se	divelli	patiatur a litteris; nimirum	Corr, L93/ 12
ut aiunt) ex diametro	diversa	. At Gaitanus (nam is	Corr, L15/ 1332
liceret familiarissimus, nisi nos	diversa	vitae condicio atque institutum	Corr, L75/ 120
Quum sentiant ex diametro	diversa	, quum Hieronymus Epistolam ad	Corr, L83/ 210
eo schisma, quod diversi	diversa	verba transtulerint, quum significata	Corr, L83/ 709
quod consistat secum, sed	diversa	omnia, atque pugnancia, tamquam	Corr, L86/ 610
universum sentirem longe sentire	diversa	; tantum abest, ut nunc	Corr, L86/ 737
haec inter se tam	diversa	commisceat, quam concinne pugnantis	Corr, L87/ 510
quemque principem comitari) in	diversa	distracti simus, haud scio	Corr, L97/ 11
ut tum proponeres fortius,	diversa	quorundam vitia, quae pro	Corr, L188/ 74
ad rem ex diametro	diversam	, tamen applicata tam commode	Corr, L83/ 1052
et reliquis liber ad	diversam	longe virtutem propius, quam	Corr, L86/ 618
ex eo schisma, quod	diversi	diversa verba transtulerint, quum	Corr, L83/ 708
partes defendit, uti probant	diversi	eius in re theologica	Corr, L164/ 85
prudencia, quam tot in	diversis	nationibus, in tam arduis	Corr, L5/ 89
ipse plurimis, idque in	diversis	orbis terrarum partibus, doctrinae	Corr, L15/ 10
medelam censeat, aut a	diversis	interpretationibus, tamquam medicis,	Corr, L15/ 1141
ex Spiritu Sancto ex	diversis	cellulis eadem proferentium astruat	Corr, L83/ 208
tantum periculi metuis e	diversis	atque inter se variis	Corr, L83/ 736
vestrarum Haeresum alios aliae	diversis	locis ac temporibus habuerunt	Corr, L143/ 472
Christo, alii sub aliis	diversis	veluti Tribunis militent, et	Corr, L143/ 646

aliter tempus transigat, et in Angliam rediit, complures duo principia ex rerum praeberetur occasio sua ex nunc vitio tam longe tot milium?) Sic e Deus; quum vos e praevaluisse perpetuo. Sin e notitiam, ita tum ex negaverit, transpositiones vocabulorum sit in Graecis codicibus esse, quo magis in ipse propitius; hoc tantum interdum tamquam in hospitium nec obiter ad quemquam adventu in tuam domum meus interpretationem illius operis inscribitur, feliciter in aede tamen ex epistola quapiam ut ostenderem etiam si est, meus Ioannes ad sit noster, quum reliqui quidam, qui in sui tum demum ita purgatum, eruditissime More, in bibliotheca aut humana graviter, aut affectu (nam hoc tu possunt, nec enarrari opera sit atque exploratum, ut eam liberaliter offer at estis ultorem. Nam etsi homo impius et ultione Linacro fatalis fuit, quamquam te deprehenderem, nam propemodum Quod Christi Vicarius velut an regantur fato: An eo magis in suavissimam deterioribus vobis, sed et voluntatis obstinatam malitiam in animum spurcissimum adversus naturae qui nunc quum ne linguam vernaculam; neque enim -- quis enim satis	diversis diversis diversitate diverso diverso diverso diverso diverso diversorum diversum diversum diversum diversus divertere divertere divertere divi divi divi divi divi divi divi Divi Divi divina divina divina divina Divina divina divina divina divina divinabam divinae divinae divinae divinae Divinae Divinae divinare divinare divinare	virtutum generibus unusquisque in temporibus Epistolas abs te dicamus, sed quod Sermo castra maioribus operibus communiendi , taciturnior pisce reddatur, et optaverim, ne vos quidem nihil habeatis omnino, quod verum est quod dixisti collatione interpretum studioso lectori saepe sensum gignere. Neque , ut verum in illis tractus improbi parentis exemplo , quod quam rem ille . Nam ruri quum sint . Ad hoc, negotia nostra non ut diu tibi Dionysii Areopagite, quod de Pauli nuper auspicatus est Pauli, illam ex Petri Hieronymi labor adhuc maneret Michaelis tradet Aegidio; nam sint omnium. Iam si peculiarem gratiam divum hosticae opinor Laurentii (ad cuius Stephani Chronicon Cassiodori, libellum reverenter, tum utrumque adhibita) dolet editam ante annorum , sed tamen Sanctae Litterae revelatione fulciri, sic rationem beneficentia, in bonis viris bonitas interdum per tales caecus, dum utramque partem bonitas et virtus tua ex illo desumpsisse te vocis oraculo pronuntiavit utile maiestatis voluntas indeclinabilis ab maiestatis admirationem subvehimur, gratiae debitum servamus honorem voluntatis reiciant ineluctabilem sublimitatem foedissima testatur haeresis quidem quicquam queam, ut poterant talia umquam portenta possit, quam multis casibus	Corr, L143/ 648 Corr, L189/ 6 Corr, L83/ 603 Corr, L15/ 115 Corr, L15/ 949 Corr, L83/ 1103 Corr, L143/ 116 Corr, L143/ 460 Corr, L15/ 1073 Corr, L15/ 459 Corr, L15/ 1112 Corr, L86/ 724 Corr, L86/ 291 Corr, L3/ 40 Corr, L54/ 10 Corr, L106b/ 17 Corr, L2/ 14 Corr, L2/ 16 Corr, L15/ 673 Corr, L15/ 1079 Corr, L20/ 19 Corr, L83/ 1147 Corr, L83/ 1152 Corr, L86/ 109 Corr, L164/ 2 Corr, L15/ 958 Corr, L22/ 20 Corr, L83/ 609 Corr, L143/ 396 Corr, L143/ 631 Corr, L143/ 1438 Corr, L143/ 1468 Corr, L148/ 4 Corr, L83/ 801 Corr, L83/ 1013 Corr, L143/ 342 Corr, L143/ 400 Corr, L143/ 635 Corr, L143/ 638 Corr, L143/ 1387 Corr, L40/ 6 Corr, L83/ 360 Corr, L86/ 477
---	--	--	---

ipse declinare nec nos	divinare	possumus, istud saltem, quaeso	Corr, L148/ 66
pessundant omnia, ut si	divinare	potuisses tales religionis hostes	Corr, L188/ 72
huius "remitte." Quis negat	divinari	posse, quid ille sentiat	Corr, L83/ 519
humanarum peritissimus ac iam	divinarum	cognitioni deditissimus; postremo, quod	Corr, L20/ 10
quaeras, "Quorsum igitur attinet	Divinarum	veritatem Scripturarum flosculis	Corr, L83/ 329
quale sit ut tu	divinas	magis quam scis, sic	Corr, L40/ 4
sic utinam quicquid ipse	divinas	, id mihi quoque fuisses	Corr, L40/ 5
tu reprehendis in illo,	divinatio	quidem est ista. Atque	Corr, L85/ 94
manus libellum Augustini de	Divinatione	Daemonum, verto ad locum	Corr, L15/ 872
sumpta scilicet auguriis persona,	divines	fore, ut me pro	Corr, L86/ 889
non vel absque cribro	divinet	facile, cuius farinae reliquus	Corr, L86/ 321
quas Scriptura nobis historias	divinitus	inspirata commendat, eis indubitata	Corr, L5/ 79
Patres, quotquot olim illustrati	divinitus	, et Scripturas elucidarunt, et	Corr, L143/ 103
tu Aogon," tamquam Evangelista	divino	prorsus consilio id delegente	Corr, L83/ 536
inferos, eorum bonitas, quae	divino	operamur auxilio, ab inferis	Corr, L143/ 998
luminibus eorum praestigio, illius	divinum	oculis afflavit honorem, fecitque	Corr, L40/ 26
blandulum. Sed illud demum	divinum	fuit inventum, quod Diras	Corr, L86/ 862
sit Morus apud toto	divisos	ab orbe Britannos, ut	Corr, L15/ 1610
non minus doctum, quam	divitem	(erat autem ditissimus); forte	Corr, L15/ 633
eoque praeclaram illam ac	divitem	probrorum tuorum suppellectilem, qua	Corr, L86/ 33
beneficiis nostris copiosum virtutibus,	divitem	moribus, plenum magnis honoribus	Corr, L164/ 62
si quem vel nobilitent	divitiae	vel natalium splendor illustret	Corr, L83/ 1097
est animam redimant viri	divitiae	suae? Et tam perspicue	Corr, L143/ 543
Scriptura: Redemptio animae viri	divitiae	suae? Non illud Evangelicum	Corr, L143/ 1021
puto, quam si Craesi	divitias	cum Helenes forma consequeretur	Corr, L63/ 18
numerare, velutque manu contrectare	divitias	, quod fere maius est	Corr, L65/ 11
ubique te video ad	divitias	ludere ubique ad mendicitatem	Corr, L86/ 847
quam ut vel cum	divitiis	aufferri vel cum forma	Corr, L63/ 21
quum facile possis intellegere,	Divo	Hieronymo haec olim omnia	Corr, L83/ 760
quisque irascitur. Cur non	Divo	succenset Hieronymo? Cur non	Corr, L83/ 1292
horis festinanter pridie omnium	divorum	. To Cuthbert Tunstall, London	Corr, L26/ 85
liquido possit docere. Tu	Divos	omnes putas tibi demereri	Corr, L83/ 248
sibi putant omnes devincere	Divos	, ut quoties eorum laudes	Corr, L83/ 852
nondum plane relatus in	divos	, ut in re ridicula	Corr, L91/ 186
ieiunia publicis antepomimus. Sicubi	divum	quempiam selegimus nobis, pluris	Corr, L83/ 1145
gentem aliquam reprehenderit, quae	divum	quempiam nominatim idonea de	Corr, L83/ 1150
sui divi peculiarem gratiam	divum	hosticae gentis praesidem detractum	Corr, L83/ 1152
calculo mecum suffragatus est	divus	Ioannes Chrysostomus, vir acerrimi	Corr, L5/ 22
huiusmodi, ut in his	divus	etiam Hieronymus non suo	Corr, L15/ 1017
manifestae Latinos admoneat. Quod	divus	Hieronymus non usque adeo	Corr, L15/ 1045
id quod adeo confirmat	Divus	Gregorius Nazianzenus, ut Filium	Corr, L83/ 533
in re beato Cypriano	Divus	Augustinus in commentariis suis	Corr, L83/ 672
editiones, quid id nocuerit?	Divus	Augustinus id quod tu	Corr, L83/ 728

comperiebam quod aliquando memini	dixisse	quasi per iocum tibi	Corr, L128/ 15
videaris oppido quam praeclare	dixisse	; sed interim non advertis	Corr, L143/ 566
omnes. Haec quum ille	dixisset	, aliique eorum alia, quae	Corr, L15/ 84
postremo incipiam) quum ille	dixisset	, non omnes Theologos damnare	Corr, L15/ 230
damnare, siquidem quum ille	dixisset	, se valere sinere, non	Corr, L15/ 485
qualia, si sapuisset, ipse	dixisset	sibi. Quorum mihi multa	Corr, L91/ 26
sue pro Shyrevo ius	dixisset	, ab invictiss. Rege Henrico	Corr, L191/ 76
esse verum quod ante	dixisti	, eandem editionem ita manere	Corr, L15/ 1096
verissime certe ac sapientissime	dixisti) unaquaeque lingua ea praecipue	Corr, L15/ 1259
diverso verum est quod	dixisti	, portas inferorum numquam praevaluisse	Corr, L143/ 461
in eo quod ante	dixisti	, portas inferorum hactenus adversus	Corr, L143/ 501
probabunt Theologi" (sic ille	dixit	scilicet); "qui, quaeso, probabunt	Corr, L15/ 240
non suffecerint ei qui	dixit	, "Stultorum infinitus est numerus	Corr, L15/ 520
est. Nam quae ille	dixit	in paucos, ea tu	Corr, L15/ 522
verborum sensum intellectum esse, "	Dixit	Dominus Domino meo, Sede	Corr, L15/ 765
brevi epistola iam nunc	dixit	, quae sufficere apud omnes	Corr, L15/ 1351
tibi quam ille rectam	dixit	ac certe scio credidit	Corr, L19/ 49
quum dicit, "Non enim	dixit	Evangelista, "In principio factum	Corr, L83/ 599
quid tale de se	dixit	Vergilius, quale tu de	Corr, L86/ 240
petere.) Ille de se	dixit	, quod abunde praestitit; tu	Corr, L86/ 241
mihi, aut verius umquam	dixit	, aut salubrius. Quorum etiamsi	Corr, L86/ 714
cur non dicam quod	dixit	ille? -- tam Latinam	Corr, L108/ 12
mea opinione de uxoribus	dixit	! Verum id tum magis	Corr, L135/ 18
quum per Prophetam peccatori	dixit	Deus: Quare tu enarras	Corr, L143/ 301
docuit ore suo, quum	dixit	: pauperes semper habetis vobiscum	Corr, L143/ 745
Frater Lutheri Iudas, quum	dixit	: ut quid perditio haec	Corr, L143/ 747
te scribis credere. Nonne	dixit	: Bonum opus operata est	Corr, L143/ 1169
mulier? An non idem	dixit	similibus vestri Iudaeis: Si	Corr, L143/ 1169
interim vides, quod non	dixit	Pater, Pomeranum audite, nec	Corr, L143/ 1424
toti mundo proponimus iudicanda?	Dixti	, Pomerane, pulchre, quasi non	Corr, L143/ 424
non possit, nisi tibi	do	meliore fortuna prius esset	Corr, L16/ 54
priscos illos auctores significat "	do	" vel "dono," satis bene	Corr, L83/ 508
dixisse praeclare. Sed primum	doce	displicuisse ei "sagenae" vocabulum	Corr, L83/ 465
sic praecipiet ut virtutem	doceat	libentius quam exprobret vitia	Corr, L63/ 108
impia et tam absurda	doceatis	, non pudeat interim ita	Corr, L143/ 1393
si superis placet, Erasmus	docebis	grammaticam. Tum "Calepinum" ingeris	Corr, L83/ 491
Sed tu, obsecro, nihil	docebis	aliud, immo dedocebis omnia	Corr, L143/ 728
ac sanctissimum Boetii, quo	docemini	mentem simul in caelum	Corr, L101/ 21
quam quod ex litteris	docemur	, in perdiscendis litteris non	Corr, L63/ 30
et huiusmodi sentiamus, et	docemus	. Respondeo, Christus est iusitia	Corr, L143/ 723
ore nobis prodidit, hoc	docemus	, quemadmodum et praecepit. Matthaei	Corr, L143/ 725
idem, Pomerane, fatemur, et	docemus	idem. Sed tu, obsecro	Corr, L143/ 727
et quicquid adhuc peccatur,	docemus	cum Christo, ut iugiter	Corr, L143/ 885

istam fiduciam in Deum	docemus	, non imputari peccatum quod	Corr, L143/ 887
et nos haec omnia	docemus	facienda. Et quia in	Corr, L143/ 1121
et quicquid adhuc peccatur,	docemus	cum Christo, ut iugiter	Corr, L143/ 1123
iniquum, quod nos alia	docemus	. Deus per Moysen dicit	Corr, L143/ 1130
ais, Nos haec omnia	docemus	facienda. Nam cur suades	Corr, L143/ 1142
Ecclesia in omni schola	docendam	esse. Itaque pro prudentia	Corr, L60/ 207
tantum, sed nec a	docendo	, exhibendo, agendoque publice, Poeta	Corr, L15/ 1474
alios easdem possis rursus	docendo	transfundere; at quis illo	Corr, L93/ 33
percontor, ipsene Therentium adhuc	docendum	censeas? Quod si censes	Corr, L15/ 1469
putas esse parendum? Sin	docendum	neges, ab Augustino videlicet	Corr, L15/ 1470
qui talia iam senes	docent	, ut quoties pueros docent	Corr, L15/ 386
docent, ut quoties pueros	docent	, toties ipsi vapulent. Quid	Corr, L15/ 386
sed tamen Sanctae Litterae	docent	, in quibus cautum est	Corr, L83/ 609
tam periculosa possim illo	docente	discere, qui nihil ipse	Corr, L83/ 39
taceret ipse, Inscripti poterant	docere	libri Toto qui celebres	Corr, L47/ 31
mulier liberos suos ipsa	docere	, non pessime posset domi	Corr, L60/ 129
egerunt gratias, quod quum	docere	conarentur, didicissent. Certe nullius	Corr, L75/ 333
quod ipse fatetur se	docere	non posse, certe si	Corr, L83/ 166
aut ratione liquido possit	docere	. Tu Divos omnes putas	Corr, L83/ 247
ut eius annotatio te	docere	potuit, "sagena" vox est	Corr, L83/ 470
quod quum idoneis argumentis	docere	possim, dissimulare non debeo	Corr, L84/ 52
non dicere, Brixi, verum	docere	debueras. Quod si eam	Corr, L86/ 47
queritur. Quomodo, non potest	docere	: sed diras et execrationes	Corr, L87/ 199
esset excusus (atque id	docere	possim non duobus auritis	Corr, L91/ 105
dicam, id quod etiam	docere	possum, neque soloecismis caret	Corr, L91/ 159
haec flagitia facere et	docere	, id demum sit Evangelium	Corr, L143/ 89
castitatem, libidinis tuae socia,	docere	sis ausus homines, Deo	Corr, L143/ 239
falso sugillas Ecclesiam, quam	docere	mentiris, abdicato Crucis Christi	Corr, L143/ 641
et credere scias, et	docere	, opera nostra neque bona	Corr, L143/ 672
declarant, in hoc fidem	docere	, ut opera bona dedoceas	Corr, L143/ 875
commemorasti virtutes, quas vos	docere	praedicas, (quam rem paulo	Corr, L143/ 882
imputari. Ais tamen vos	docere	, ut fidei iungatur oratio	Corr, L143/ 898
adiungere vos etiam virtutes,	docere	. Quod tu quam falso	Corr, L143/ 1104
et iacta, Pomerane, vos	docere	quaecumque prodidit ore suo	Corr, L143/ 1253
rei quam decantas ordinem	doceret	, verum etiam flammis illis	Corr, L86/ 116
rem ut erat gesta	doceret	eum, adieci dignum fuisse	Corr, L87/ 108
terram destinasse, quam ut	doceret	mortales, in hoc venisse	Corr, L143/ 937
tantum Articulum a nobis	doceri	, utcumque cotidie multa praedicemus	Corr, L143/ 512
eiusmodi laudibus te gestire	doces	, ea videatur una atque	Corr, L86/ 29
habet, cur non solam	doces	fidem? Cur ista simul	Corr, L143/ 1262
fidem? Cur ista simul	doces	opera, si aut sola	Corr, L143/ 1263
haec Dialectica subvertere, quae	docet	, has enuntiationes esse veras	Corr, L15/ 410
ministrasse. Hancine Dialecticam	docet	Aristoteles? hanc Hieronymus laudat	Corr, L15/ 426